
přírodovědecká lakulta L}niverzity Karlovy, kat*dra sociální geografie a regionálního rozvoje

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKAnŘSKÉ PRÁCE

Název práce: Střední třída v lndii: konceptualizace a charakteristiky

Autor práce: Martín Bohuňovský

., 1 1

Vyiádření k práci a přístupu studenta

přístup nemohu příliš komentovat z důvodu absence komunikace. Téma práce bylo navrŽeno v lednu

2024 po konzultaci se mnou a Františkem Fickem. František byl původně osloven jako vedoucÍ, ale

vzhledem k plánu obhajoby jeho disertace mě spolu s Martinem Bohuňovským požádali, abych se

vedení BP ujaljá s tím, že bude konzultantem, Martin pak předloženou BP zpracoval zcela

samostatně, bez dalších konzultací §e mnou. František dostal údajně k nahlédnutí pouze finálnídraft

práce několik dní před obhajobou, ktený základním způsobem okomentoval.

Bakalářskou práci jsem si tedy přečetl až po jejím odevzdání. Má řadu podstatných nedostatkŮ, na

které pravděpodobně poukáže i oponent, Vedle metodických a faktických jde i o velmi malou

pozornost geografickým aspektům problematiky. Z hlediska kvality považuji ale BP za obhajitelnou,

neboť student v ní prokázal základní úroveň schopnostípracovat s odbornýmitexty a vytvořit

celkem logicky §trukturovaný text.

Předloženou práci doporučuii / nedoporučuji k obhajobě. (zatrhněte vašivolbu)

Datum:23.8.2024

Strana 1 {celkem 1)


